
 
Temeljem članka 54. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 
127/19, 151/22), te članaka 18., 25. i 26. Statuta Javne ustanove Zavod za prostorno uređenje Grada 
Splita („Službeni glasnik Grad Splita“ broj 24/08, 30/12, 46/22, 10/24 i 48/24; u daljnjem tekstu: Statut), 
Upravno vijeće Javne ustanove Zavod za prostorno uređenje Grada Splita (u daljnjem tekstu: Zavod) 
na 19. sjednici održanoj 7. studenoga 2024. godine donijelo je 
 

PRAVILNIK O III. IZMJENAMA I DOPUNAMA  
PRAVILNIKA O RADU, PLAĆAMA I DRUGIM MATERIJALNIM PRAVIMA   
JAVNE USTANOVE ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE GRADA SPLITA 

 
 

Članak 1. 
U članku 50. stavak 1. mijenja se i glasi: 
„Koeficijenti složenosti poslova radnih mjesta utvrđenih Pravilnikom o unutarnjem ustrojstvu i načinu 
rada Zavoda su: 
 

Ravnatelj  4,71 
Pomoćnik ravnatelja        4,28 
Voditelj ekonomskih i pravnih poslova 4,10 
Samostalni prostorni planer-urbanist 4,10 
Prostorni planer-urbanist, prostorni planer infrastrukture, 
prostorni planer zelene infrastrukture, stručnjak za GIS i vođenje 
ISPU-a 

3,44 

Prostorni planer - suradnik      2,78“ 
 
 

Članak 2.  
Pravilnik o III. izmjenama i dopunama pravilnika o radu, plaćama i drugim materijalnim pravima Javne 
ustanove Zavod za prostorno uređenje Grada Splita stupa na snagu 8 dana od dana objave na mrežnim 
stranicama Zavoda. 
 

  
PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA: 

 
Teo Vojković dipl.ing.građ. 

 
 
 

 
 

 
KLASA: 152-01/23-01-01 
URBROJ: 2181-1-308/02-24-04 
Split, 7. studenoga 2024. 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

 

 

 
 
 

Pravilnik o III. izmjenama i dopunama pravilnika o radu, plaćama i drugim materijalnim pravima Javne 
ustanove Zavod za prostorno uređenje Grada Splita donesen je na 19. sjednici Upravnog vijeća Zavoda 
7. studenoga 2025. godine, KLASA: 007-01/23-01-01, URBROJ: 2181-1-308/02-24-03, objavljen 8. 
studenoga 2025. na mrežnoj stranici Zavoda, stupa na snagu 8 dana od dana objave na mrežnim 
stranicama Zavoda. 
 
 

 
 

 
RAVNATELJ: 

 
Dragan Žuvela dipl.ing.arh. 

 
 
 

 
 
 


		2024-11-07T11:35:26+0100
	Teo Vojković


		2024-11-08T09:04:29+0100
	DRAGAN ŽUVELA




